

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 43,781,721,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.03.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			6,792,429,000	
2338	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan			6,781,716,000	
2338.999	Output Cadangan[Base Line]	1.0 cadangan		4,876,264,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA				
2338.999.999	Cadangan	1.0 cadangan		4,876,264,000	
999	Cadangan			4,876,264,000	U
A	Tata Kelola dan Operasional Kesyahbandaran Perikanan di Pelabuhan			116,000,000	
521211	Belanja Bahan			62,000,000	2 PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Penggandaan Laporan Kesyahbandaran	5.0 PAKET	300,000	1,500,000	*
	- Foam Hydrant AFF 6% TB Mina Antasena	500.0 LITER	62,000	31,000,000	*
	- Sepatu PDL	40.0 PSG	500,000	20,000,000	*
	- Jas Hujan	20.0 STEL	250,000	5,000,000	*
	- Kertas Thermal Sistem Antrian	1.0 PAKET	2,000,000	2,000,000	*
	- Perlengkapan Pemeriksaan Teknis Nautis Kapal Perikanan	1.0 PAKET	2,500,000	2,500,000	*
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			30,000,000	2 PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Cetak Blanko Kesyahbadaran Perikanan	1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			6,000,000	A PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Uang Harian Diklat Kesyahbandaran [3 ORG x 5 HARI]	15.0 OH	130,000	1,950,000	*
	- Transportasi [3 ORG x 1 KALI]	3.0 OK	1,350,000	4,050,000	*
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			18,000,000	2 PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Perjalanan Dinas dalam rangka menghadiri Rakornis Kesyahbandaran	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	*
	- Pelatihan Operasional Stasiun Radio Pantai	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	*
	- Pelatihan Peningkatan Kompetensi Pemadaman Kebakaran	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	*
AA	Operasional Pelayanan Penerbitan SHTI di Pelabuhan			15,080,000	
521211	Belanja Bahan			3,600,000	2 PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Penggandaan Laporan Bulanan SHTI	12.0 PAKET	300,000	3,600,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			10,460,000	A PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI]	6.0 OH	370,000	2,220,000	*
	- Hotel/Penginapan [2 ORG x 2 HARI]	4.0 OH	810,000	3,240,000	*
	- Transportasi [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	2,500,000	5,000,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,020,000	2 PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	6.0 OK	170,000	1,020,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 43,781,721,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AB	<i>Pelaksanaan Pembinaan Inspeksi Pembongkaran Ikan dan CPIB di Pelabuhan</i>			19,640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			8,800,000	2 PNP
	- Perlengkapan Bor Suhu Pusat Ikan Beku	1.0 PAKET	2,000,000	2,000,000	*
	- Perlengkapan Petugas CPIB (Topi dan Rompi)	8.0 PAKET	850,000	6,800,000	*
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,800,000	2 PNP
	- Kalibrasi Termometer Suhu	4.0 UNIT	700,000	2,800,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,040,000	2 PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	12.0 OK	170,000	2,040,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,000,000	2 PNP
	- Perjalanan dinas dalam rangka menghadiri Sosialisasi/Bimtek/FGD	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	*
AC	<i>Tata Kelola dan Operasional Pelayanan Jasa Kepelabuhanan Perikanan</i>			2,127,551,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			53,250,000	2 PNP
	- Penggandaan Dokumen Pelayanan Jasa Kepelabuhanan	4.0 PAKET	500,000	2,000,000	*
	- Stiker Penanda Kartu Pas Langganan	12.0 PAKET	1,500,000	18,000,000	*
	- Rompi Petugas PNB	26.0 STEL	550,000	14,300,000	*
	- Jas Hujan	5.0 BUAH	300,000	1,500,000	*
	- Sepatu Boot	5.0 STELL	250,000	1,250,000	*
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 4 KALI]	200.0 OK	57,000	11,400,000	*
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 4 KALI]	200.0 OK	24,000	4,800,000	*
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			87,667,000	2 PNP
	- Cetak Karcis Pas Masuk Harian	1.0 PAKET	45,667,000	45,667,000	*
	- Kertas Struk Thermal	1.0 PAKET	42,000,000	42,000,000	*
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,004,074,000	2 PNP
	- Langganan Listrik	5.0 BLN	200,814,800	1,004,074,000	*
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			400,000,000	2 PNP
	- Langganan Air	10.0 BLN	40,000,000	400,000,000	*
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			300,000,000	2 PNP
	- Toll Gate Pas Masuk Pelabuhan	12.0 PAKET	25,000,000	300,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 43,781,721,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			140,000,000	2
	- Biaya Agregator dan MDR	4.0 PAKET	35,000,000	140,000,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			126,480,000	A
	- Uang Harian Rekonsiliasi Data Pelayanan Jasa Pelabuhan (PNBP) [10 ORG x 3 HARI x 4 KALI]	120.0 OH	430,000	51,600,000	*
	- Hotel/Penginapan [10 ORG x 2 HARI x 4 KALI]	80.0 OH	686,000	54,880,000	*
	- Transportasi [10 ORG x 4 KEG]	40.0 OK	500,000	20,000,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,080,000	2
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	24.0 OK	170,000	4,080,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,000,000	2
	- Perjalanan dalam rangka menghadiri Evaluasi Pengusahaan di Pelabuhan Perikanan	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	*
	- Perjalanan dalam rangka menghadiri Bimtek/FGD Pelayanan Jasa Pelabuhan	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	*
AD	<u>Penataan Kebersihan Kawasan serta Pelaksanaan Keamanan dan Ketertiban Pelabuhan</u>			1,833,532,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			96,500,000	2
	- Penggandaan Laporan Kebersihan Pelabuhan	12.0 PAKET	300,000	3,600,000	*
	- Penggandaan Laporan Keamanan dan Ketertiban Pelabuhan	12.0 PAKET	300,000	3,600,000	*
	- Bahan Keperluan K5 di Kawasan Pelabuhan	12.0 PAKET	5,000,000	60,000,000	*
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 6 KEG]	300.0 OK	57,000	17,100,000	*
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 6 KEG]	300.0 OK	24,000	7,200,000	*
	- Kantong Sampah Kapal	1.0 PAKET	5,000,000	5,000,000	*
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,737,032,000	2
	- Retribusi Sampah TPA	1.0 TAHUN	758,032,000	758,032,000	*
	- Pengadaan Jasa Tenaga Cleaning Service Gedung Kantor PPS Nizam Zachman Jakarta	1.0 PAKET	891,000,000	891,000,000	*
	- Pengendalian Pest (Pest Control) di Lingkungan Pelabuhan	2.0 PAKET	8,000,000	16,000,000	*
	- Upah Tenaga Harian Lepas [2 ORG x 20 HR x 12 BLN]	480.0 OK	150,000	72,000,000	*
AE	<u>Pengelolaan PIPP di Pelabuhan</u>			20,020,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			9,980,000	2
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 2 KEG]	80.0 OK	57,000	4,560,000	*
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 2 KEG]	80.0 OK	24,000	1,920,000	*
	- Spanduk Informasi Pelabuhan	10.0 PAKET	350,000	3,500,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 43,781,721,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
B <						

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 43,781,721,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Spanduk - Penggandaan Laporan Kegiatan - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Perlengkapan Peserta	1.0 OK 1.0 PAKET 55.0 OK 55.0 OK 50.0 PAKET	350,000 300,000 57,000 24,000 150,000	12,605,000 350,000 300,000 3,135,000 1,320,000 7,500,000	2 * * * * *
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG1 x 1 KEG] Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK 1.0 OK 3.0 OK	450,000 400,000 300,000	1,750,000 450,000 400,000 900,000	2 * * *
BC	<i>Supervisi Kegiatan Pengelolaan dan Pemantauan Lingkungan dalam Mendukung Aplikasi Selaraskan di Pelabuhan</i>			69,140,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan Laporan Kegiatan - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 5 KEG] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 5 KEG]	2.0 PAKET 100.0 OK 100.0 OK	500,000 57,000 24,000	9,100,000 1,000,000 5,700,000 2,400,000	2 * * *
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uji Kualitas Air Limbah dan Air Bersih - Uji Kualitas Perairan dan Kolam Pelabuhan - Uji Kualitas Udara Ambien dan Emisi Genset	4.0 PAKET 4.0 PAKET 2.0 PAKET	2,000,000 5,000,000 12,000,000	52,000,000 8,000,000 20,000,000 24,000,000	2 * * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	12.0 OK	170,000	2,040,000 2,040,000	2 *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka Bimtek/Evaluasi Selaraskan	2.0 OK	3,000,000	6,000,000 6,000,000	2 *
BD	<i>Sosialisasi Penanganan Kebakaran, Keselamatan dan Keamanan Kapal di Pelabuhan</i>			16,155,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Spanduk - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Perlengkapan Peserta - Penggandaan Laporan Kegiatan	1.0 BUAH 55.0 OK 55.0 OK 50.0 PAKET 1.0 PAKET	350,000 57,000 24,000 150,000 300,000	12,605,000 350,000 3,135,000 1,320,000 7,500,000 300,000	2 * * * * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 43,781,721,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK 1.0 OK 3.0 OK	450,000 400,000 300,000	1,750,000 450,000 400,000 900,000	2 * * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber dari DAMKAR	2.0 OJ	900,000	1,800,000	2 *	PNP
BE	<u>Penandatanganan Perjanjian Penggunaan / Pemanfaatan Bangunan Permanen</u>			38,434,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Spanduk - Penggandaan Laporan Kegiatan - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Perlengkapan Peserta	1.0 BUAH 1.0 PAKET 94.0 OK 94.0 OK 86.0 PAKET	350,000 300,000 57,000 24,000 150,000	21,164,000 350,000 300,000 5,358,000 2,256,000 12,900,000	2 * * * * *	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG1 x 1 KEG] - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK 1.0 OK 6.0 OK	450,000 400,000 300,000	2,650,000 450,000 400,000 1,800,000	2 * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	86.0 OK	170,000	14,620,000 14,620,000	2 *	PNP
C	<u>Kegiatan Pengecekan Keberadaan Kapal di Kolam Pelabuhan</u>			5,605,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Penggandaan Laporan Kegiatan	55.0 OK 55.0 OK 1.0 PAKET	57,000 24,000 300,000	4,755,000 3,135,000 1,320,000 300,000	2 * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	5.0 OK	170,000	850,000 850,000	2 *	PNP
CA	<u>Perencanaan dan Supervisi Kegiatan Pengembangan, Pembangunan dan Pemeliharaan Sarana Prasarana Pelabuhan</u>			107,108,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(03)
(537611)
Rp. 43,781,721,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Tangkap
PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan Laporan Kegiatan - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 5 KEG] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 5 KEG]	2.0 PAKET 100.0 OK 100.0 OK	500,000 53,000 24,000	8,700,000 1,000,000 5,300,000 2,400,000	2 * * *	PNP
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsultan Perencana Rehabilitasi Sarana Bantu Navigasi Kapal	1.0 PAKET	80,000,000	80,000,000	* 2	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 4 KALI] - Hotel/Penginapan [2 ORG x 1 HARI x 4 KALI] - Transportasi [2 ORG x 4 KALI]	16.0 OH 8.0 OH 8.0 OK	430,000 686,000 500,000	16,368,000 6,880,000 5,488,000 4,000,000	A * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	12.0 OK	170,000	2,040,000 2,040,000	2 *	PNP
CB	<i>Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Pelabuhan</i>			293,960,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 6 KEG] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 6 KEG] - Senter LED - Jas Hujan - Pakaian Kerja Wearpack Lapangan - Sepatu Safety - Sepatu Boot - Masker	120.0 OK 120.0 OK 4.0 BUAH 18.0 BUAH 18.0 STELL 18.0 PSG 18.0 PSG 18.0 BOX	57,000 24,000 200,000 300,000 670,000 650,000 250,000 150,000	46,880,000 6,840,000 2,880,000 800,000 5,400,000 12,060,000 11,700,000 4,500,000 2,700,000	2 * * * * * * * *	PNP
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (D.K.I. Jakarta) - Rumah Pompa Pengendali Banjir - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (D.K.I. Jakarta) - Rumah Pompa Pengendali Banjir	96.0 M2 84.0 M2	206,000 206,000	37,080,000 19,776,000 17,304,000	2 * *	PNP
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pemeliharaan Mesin Genset - Pompa dan Panel Listrik Kolam Penampungan Banjir	1.0 PAKET 2.0 PAKET	15,000,000 30,000,000	75,000,000 15,000,000 60,000,000	2 * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 43,781,721,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523132	<u>Belanja Pemeliharaan Irigasi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pembersihan Lumpur Kolam Penampungan Banjir Barat - Pembersihan Lumpur Kolam Penampungan Banjir Timur	3.0 PAKET 2.0 PAKET	12,000,000 9,000,000	54,000,000 36,000,000 18,000,000	2 * *
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Jaringan Pipa Air Bersih - Jaringan Listrik Kawasan - Jaringan Lampu Penerangan Jalan Umum	2.0 PAKET 1.0 PAKET 10.0 TITIK	5,000,000 25,000,000 4,000,000	75,000,000 10,000,000 25,000,000 40,000,000	2 * * *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka Rencana Kerja Teknis Pelabuhan Perikanan	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	2 *
CD	<i>Publikasi dan Informasi Pelabuhan Perikanan</i>			57,870,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan Laporan Publikasi dan Informasi - Cetak Booklet Profil Pelabuhan - Spanduk - Backdrop - Brosur - Poster - Plakat/ Cindera Mata - Pakaian Kerja Lapangan Kehumasan - Sepaty Safety	12.0 BLN 500.0 EXEMP 15.0 BUAH 10.0 BUAH 2000.0 EXEMP 15.0 EXEMP 20.0 PAKET 4.0 STELL 4.0 PSG	300,000 20,000 350,000 800,000 1,500 250,000 500,000 650,000 500,000	48,200,000 3,600,000 10,000,000 5,250,000 8,000,000 3,000,000 3,750,000 10,000,000 2,600,000 2,000,000	2 * * * * * * * * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	6.0 OK	170,000	1,020,000	2 *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka Bimtek/Apresiasi Kehumasan	2.0 OK	4,325,000	8,650,000	2 *
D	<i>Sosialisasi Pelaksanaan PPID di Pelabuhan</i>			14,214,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Spanduk - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Perlengkapan Peserta - Penggandaan Laporan Kegiatan	1.0 BUAH 44.0 OK 44.0 OK 55.0 PAKET 1.0 PAKET	350,000 57,000 24,000 150,000 300,000	12,464,000 350,000 2,508,000 1,056,000 8,250,000 300,000	2 * * * * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 43,781,721,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Honorarium Penanggung Jawab Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG1 x 1 KEG] Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG] Honorarium Anggota Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 1 KEG]	1.0 OK 3.0 OK	450,000 300,000	1,750,000 450,000 400,000 900,000	2 * * *	PNP
DA	<i>Operasional Port State Measure (PSMA) di Pelabuhan</i>			5,495,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Spanduk - Penggandaan Laporan Kegiatan - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	1.0 BUAH 1.0 PAKET 40.0 OK 40.0 OK	350,000 205,000 57,000 24,000	3,795,000 350,000 205,000 2,280,000 960,000	2 * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - -Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	10.0 OK	170,000	1,700,000 1,700,000	2 *	PNP
DB	<i>Implementasi ISO 14001:2015 dan ISO 9001:2015 di Pelabuhan</i>			36,220,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan Laporan Kaji Ulang Manajemen - Penggandaan laporan audit internal - Penggandaan Dokumen Manual Mutu - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 KEG] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 KEG]	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 60.0 OK 60.0 OK	300,000 300,000 1,000,000 53,000 24,000	6,220,000 300,000 300,000 1,000,000 3,180,000 1,440,000	2 * * * * *	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Audit dan Sertifikasi ISO 14001 : 2015 dan ISO 9001:2015	1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000	2 *	PNP
E	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan Kesyahbandaran</i>			14,355,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Spanduk - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Perlengkapan Peserta - Penggandaan Laporan Kegiatan	1.0 BUAH 55.0 OK 55.0 OK 50.0 PAKET 1.0 PAKET	350,000 57,000 24,000 150,000 300,000	12,605,000 350,000 3,135,000 1,320,000 7,500,000 300,000	2 * * * * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 43,781,721,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,750,000	2
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	450,000	450,000	*
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	*
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	3.0 OK	300,000	900,000	*
F	<i>Forum Konsultasi Pelayanan Publik di Pelabuhan</i>			28,255,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,605,000	2
	- Spanduk	1.0 BUAH	350,000	350,000	*
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	1.0 PAKET	300,000	300,000	*
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	55.0 OK	57,000	3,135,000	*
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	55.0 OK	24,000	1,320,000	*
	- Perlengkapan Peserta	50.0 PAKET	150,000	7,500,000	*
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,750,000	2
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	*
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	*
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	300,000	900,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,400,000	2
	- Honorarium Narasumber dari Akademisi	6.0 OJ	900,000	5,400,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			8,500,000	2
	-Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	50.0 OK	170,000	8,500,000	*
G	<i>Evaluasi Pelaksanaan SOP Pelayanan Publik di Pelabuhan</i>			14,855,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			13,105,000	2
	- Spanduk	1.0 BUAH	350,000	350,000	*
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	55.0 OK	57,000	3,135,000	*
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	55.0 OK	24,000	1,320,000	*
	- Perlengkapan Peserta	50.0 PAKET	150,000	7,500,000	*
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	1.0 PAKET	300,000	300,000	*
	- Penggandaan Hasil Reviu SOP Pelayanan Publik di Pelabuhan	1.0 PAKET	500,000	500,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 43,781,721,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Honorarium Penanggung Jawab Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG] Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG] Honorarium Anggota Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 1 KEG]	1.0 OK 1.0 OK 3.0 OK	450,000 400,000 300,000	1,750,000 450,000 400,000 900,000	2 * * *	PNP
2338.BGA	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Ekonomi[Base Line]	1.0 Lembaga		695,926,000		
2338.BGA.002	Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA Pelabuhan perikanan UPT Pusat dan Perintis yang dikelola dan operasional sesuai standar	1.0 Lembaga		695,926,000		
054	Pelaksanaan tata kelola dan operasional pengusahaan di pelabuhan perikanan			695,926,000	U	
A	Tata Kelola dan Operasional Pelayanan Jasa Kepelabuhanan Perikanan			695,926,000		
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Langganan Listrik	4.0 BLN	173,981,500	695,926,000		PNP
2338.QGA	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Ekonomi[Base Line]	37.0 Lembaga		1,209,526,000		
2338.QGA.002	Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA Pelabuhan Perikanan yang dikelola pendataannya untuk mendukung Penangkapan Ikan Terukur	37.0 Lembaga		1,209,526,000		
051	Penyiapan Tenaga Pendataan dan penugasan dalam menunjang pelaksanaan PNPB pasca produksi			1,209,526,000	U	
A	Inhouse Training Petugas Pendataan dan pengolah data			17,247,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Spanduk - Penggandaan Laporan Kegiatan - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Perlengkapan Peserta	1.0 BUAH 1.0 PAKET 55.0 OK 55.0 OK 50.0 PAKET	350,000 492,000 57,000 24,000 150,000	350,000 492,000 3,135,000 1,320,000 7,500,000		PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Honorarium Penanggung Jawab Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG1 x 1 KEG] Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD Honorarium Anggota Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK 1.0 OK 3.0 OK	450,000 400,000 300,000	1,750,000 450,000 900,000		PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber dari BRIN dan Akademisi	3.0 OJ	900,000	2,700,000 2,700,000		PNP
B	Survei Harga Ikan Dalam Rangka Pemenuhan Data dan Harga Acuan Ikan di Pelabuhan			18,540,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 43,781,721,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan Laporan Kegiatan - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 6 KEG] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 6 KEG]	6.0 PAKET 120.0 OK 120.0 OK	450,000 57,000 24,000	12,420,000 2,700,000 6,840,000 2,880,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [6 ORG x 6 KEG]	36.0 OK	170,000	6,120,000 6,120,000	PNP
C	<i>Kegiatan Kalibrasi Timbangan Hasil Bongkaran Ikan</i>			14,355,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Spanduk - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Perlengkapan Peserta - Penggandaan Laporan Kegiatan	1.0 BUAH 55.0 OK 55.0 OK 50.0 PAKET 1.0 PAKET	350,000 57,000 24,000 150,000 300,000	12,605,000 350,000 3,135,000 1,320,000 7,500,000 300,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Honorarium Penanggung Jawab Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG] Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG] Honorarium Anggota Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 1 KEG]	1.0 OK 1.0 OK 3.0 OK	450,000 400,000 300,000	1,750,000 450,000 400,000 900,000	PNP
D	<i>Rekonsiliasi Data Produksi hasil tangkapan dalam mendukung Penangkapan Ikan Terukur (PIT) dan PNBP Pascaproduksi</i>			150,960,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Bahan Komputer	2.0 PAKET 2.0 PAKET	500,000 500,000	2,000,000 1,000,000 1,000,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 2 KEG] - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 2 KEG] - Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 2 KEG] - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 2 KEG] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [26 ORG x 2 KEG]	2.0 OB 2.0 OB 2.0 OB 2.0 OB 52.0 OB	450,000 400,000 350,000 300,000 300,000	18,600,000 900,000 800,000 700,000 600,000 15,600,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 43,781,721,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa ruang rapat	2.0 PAKET	3,500,000	7,000,000 7,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [30 ORG x 2 HARI x 2 KEG] - Hotel/Penginapan [30 ORG x 1 HARI x 2 KEG] - Transportasi [30 ORG x 2 KEG] - Uang Representasi [1 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	120.0 OH 60.0 OH 60.0 OK 4.0 OK	430,000 686,000 500,000 150,000	123,360,000 51,600,000 41,160,000 30,000,000 600,000	A * * *
E	<i>Patroli Gabungan Penertiban Kapal di Kolam Pelabuhan</i>			37,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Spanduk - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 2 KEG] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 2 KEG] - Perlengkapan Peserta [50 PAKET x 2 KEG] - Penggandaan Laporan Kegiatan	2.0 BUAH 100.0 OK 100.0 OK 100.0 PAKET 1.0 PAKET	350,000 57,000 24,000 150,000 300,000	24,100,000 700,000 5,700,000 2,400,000 15,000,000 300,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [40 ORG x 2 KEG]	80.0 OK	170,000	13,600,000	PNP
F	<i>Sosialisasi Zonasi Dermaga dan Kolam Pelabuhan</i>			15,255,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Spanduk - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Perlengkapan Peserta - Penggandaan Laporan Kegiatan	1.0 BUAH 55.0 OK 55.0 OK 50.0 PAKET 1.0 PAKET	350,000 57,000 24,000 150,000 300,000	12,605,000 350,000 3,135,000 1,320,000 7,500,000 300,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [0 ORG] - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK 1.0 OK 3.0 OK	450,000 400,000 300,000	1,750,000 450,000 400,000 900,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber dari Ahli IT	1.0 OJ	900,000	900,000	PNP
G	<i>Deseminasi Kesyahbandaran di PP Binaan dalam Rangka Pelaksanaan PNBP Pasca Produksi dan Penangkapan Ikan Terukur</i>			6,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 43,781,721,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat Biasa Kalimantan Selatan - Snack Konsumsi Diklat (Kalimantan Selatan) - Penggandaan Laporan Kegiatan	55.0 OK 55.0 OK 1.0 PAKET	51,000 15,000 395,000	4,850,000 3,135,000 1,320,000 395,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Honorarium Penanggung Jawab Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG] Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG] Honorarium Anggota Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 1 KEG]	1.0 OK 1.0 OK 3.0 OK	450,000 400,000 300,000	1,750,000 450,000 400,000 900,000	PNP
H	<i>Optimalisasi Program Penangkapan Ikan Terukur (PIT) dan PNBP Pasca Produksi Pelabuhan Perikanan dan Pelabuhan Binaan</i>			303,360,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [80 ORG x 2 KEG] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [80 ORG x 2 KEG] - Pakaian identitas Petugas Pendataan - Perlengkapan Petugas Pendataan	160.0 OK 160.0 OK 106.0 BUAH 106.0 PAKET	57,000 24,000 500,000 400,000	108,360,000 9,120,000 3,840,000 53,000,000 42,400,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Honorarium tim analisis dan penagihan atas kewajiban pembayaran pnbp php pascaproduksi di PPS Nizam Zachman Jakarta [15 ORG x 10 BLN] Honorarium tim analisis dan penagihan atas kewajiban pembayaran pnbp php pascaproduksi di PPN Muara Angke Jakarta [15 ORG x 10 BLN]	150.0 OB 150.0 OB	300,000 300,000	90,000,000 45,000,000 45,000,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Cetak Form Pendataan Produksi Ikan (Form 1 / Rekapitulasi Per Kapal Penangkap/ Mitra) - Cetak Form Pendataan Produksi Ikan (Form 2 / Rekapitulasi Per Jenis Ikan) - Cetak Form Pendataan Produksi Ikan (Form 3 / Rekapitulasi Harian Per Kapal) - Cetak Form Pendataan Produksi Ikan (Form 4 / Kertas Kerja/ Borang) - Cetak Kartu Kendali Jebatan Timbang - Cetak Map Arsip Dokumen Pendataan - Cetak Map Dokumen Pendataan	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	1,000,000 1,500,000 15,000,000 30,000,000 40,000,000 7,500,000 10,000,000	105,000,000 1,000,000 1,500,000 15,000,000 30,000,000 40,000,000 7,500,000 10,000,000	PNP
I	<i>Monitoring dan Evaluasi Penggunaan Aplikasi E-PIT dalam Pelaksanaan Pelayanan Kesyahbandaran di Pelabuhan</i>			6,855,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 43,781,721,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Spanduk - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Penggandaan Laporan Kegiatan	1.0 BUAH 55.0 OK 55.0 OK 1.0 PAKET	350,000 57,000 24,000 300,000	5,105,000 350,000 3,135,000 1,320,000 300,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Honorarium Penanggung Jawab Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG] Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG] Honorarium Anggota Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 1 KEG]	1.0 OK 1.0 OK 3.0 OK	450,000 400,000 300,000	1,750,000 450,000 400,000 900,000	PNP
J	<i>Dukungan dalam Pencapaian PNPB Pasca Produksi dan Penangkapan Ikan Terukur</i>			638,654,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (D.K.I. Jakarta) - Gedung Kantor UPT - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (D.K.I. Jakarta) - Gedung Pelayanan Terpadu - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (D.K.I. Jakarta) - Gedung Menara Kontrol	200.0 M2 657.0 M2 340.0 M2	206,000 206,000 206,000	246,582,000 41,200,000 135,342,000 70,040,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 17 KALI] - Hotel/Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 17 KALI] - Transportasi [4 ORG x 17 KALI]	204.0 OH 136.0 OH 68.0 OK	380,000 697,000 1,500,000	274,312,000 77,520,000 94,792,000 102,000,000	A * * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota PP (DKI JAKARTA) [5 ORG x 12 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 12 KEG]	60.0 OK 36.0 OH	170,000 210,000	17,760,000 10,200,000 7,560,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Perjalanan dinas dalam rangka menghadiri - Sosialisasi/Bimtek/Seminar/Apresiasi/FGD/Koordinasi/Evaluasi	40.0 OK	2,500,000	100,000,000 100,000,000	PNP
2341	<u>Pengelolaan Sumber Daya Ikan</u>			10,713,000	
2341.QKB	<u>Pemantauan produk[Base Line]</u>	400.0 laporan		10,713,000	
2341.QKB.001	Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA				
051	Laporan data logbook penangkapan Ikan yang dikumpulkan dan diverifikasi	400.0 laporan		10,713,000	
A	Pengumpulan dan Verifikasi Data Log Book penangkapan Ikan			10,713,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 43,781,721,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<i>Ikan</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan Bahan E-LBPI	12.0 PAKET	300,000	3,600,000 3,600,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan menghadiri Rateknis Logbook Penangkapan Ikan	2.0 OK	3,556,500	7,113,000 7,113,000	A *
032.03.WA	Program Dukungan Manajemen			36,989,292,000	
2342	<u>Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap</u>			36,989,292,000	
2342.CAN	<u>Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]</u>	1.0 Unit		876,190,000	

2342.CAN.955	Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA <u>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</u>	1.0 Unit		876,190,000	
051	<u>Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</u>			876,190,000	U
A	<u>Pengadaan Alat Pengolah Data dan Komunikasi di Pelabuhan</u>			876,190,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Laptop - Printer Warna - Printer - Peralatan Pengolah Data Produksi Perikanan - HT VHF Marine	23.0 UNIT 21.0 UNIT 15.0 UNIT 10.0 UNIT 4.0 UNIT	25,000,000 6,000,000 5,000,000 9,000,000 2,547,500	575,000,000 126,000,000 75,000,000 90,000,000 10,190,000	* *
2342.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		23,990,026,000	

2342.EBA.960	Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA <u>Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal</u>	1.0 Layanan		20,000,000	
052	<u>Ketatalaksanaan Organisasi</u>			20,000,000	U
A	<u>Forum Konsultasi Publik dan Pemantauan Pembangunan Zona Integritas</u>			20,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Spanduk - Backdrop - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 3 KEG] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 3 KEG]	8.0 BUAH 1.0 BUAH 120.0 OK 120.0 OK	350,000 800,000 57,000 24,000	13,320,000 2,800,000 800,000 6,840,000 2,880,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport dalam rangka Peningkatan Kualitas Pelayanan Publik	12.0 OK	170,000	2,040,000 2,040,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 43,781,721,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.175-Jakarta VI)			4,640,000	A	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka Bimtek/Sosialisasi/FGD	2.0 OK	2,320,000	4,640,000	*	
2342.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		13,000,000		
052	Penyelenggaraan, pengolahan dan validasi data statistik lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			13,000,000	U	
A	Penyelenggaraan, Pengolahan dan Validasi Data Statistik di Pelabuhan			13,000,000		
521211	Belanja Bahan			3,000,000		RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)					
	- Penggandaan Laporan Tahunan Produksi Kapal Penangkap Ikan	1.0 PAKET	3,000,000	3,000,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.175-Jakarta VI)			10,000,000	A	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka Bimtek/Validasi Data Statistik Perikanan Tangkap	4.0 OK	2,500,000	10,000,000	*	
2342.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		23,957,026,000		
001	Gaji dan Tunjangan			11,545,741,000	U	
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan PNS			7,434,699,000		
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.175-Jakarta VI)			2,655,458,000		RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,274,908,000	2,274,908,000		
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	190,275,000	190,275,000		
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	190,275,000	190,275,000		
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.175-Jakarta VI)			35,000		RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	35,000	35,000		
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.175-Jakarta VI)			251,812,000		RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	215,720,000	215,720,000		
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	18,046,000	18,046,000		
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	18,046,000	18,046,000		
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.175-Jakarta VI)			65,427,000		RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	56,041,000	56,041,000		
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,693,000	4,693,000		
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,693,000	4,693,000		
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.175-Jakarta VI)			37,300,000		RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	31,972,000	31,972,000		
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,664,000	2,664,000		
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,664,000	2,664,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 43,781,721,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			191,467,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	164,115,000	164,115,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	13,676,000	13,676,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	13,676,000	13,676,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,303,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	3,689,000	3,689,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	307,000	307,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	307,000	307,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			153,763,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	131,797,000	131,797,000	
	- Belanja Tunjangan Beras (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,983,000	10,983,000	
	- Belanja Tunjangan Beras (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,983,000	10,983,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			451,320,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	451,320,000	451,320,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			72,203,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	61,889,000	61,889,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,157,000	5,157,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,157,000	5,157,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			195,000,000	RM
	- Uang Lembur PNS	1.0 THN	195,000,000	195,000,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,356,611,000	RM
	- Tunjangan Kinerja PNS	1.0 THN	3,356,611,000	3,356,611,000	
B	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan PPPK</i>			4,111,042,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,389,704,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	1,190,192,000	1,190,192,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji 13)	1.0 BLN	99,756,000	99,756,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji 14)	1.0 BLN	99,756,000	99,756,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			30,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	30,000	30,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(03)

Ditjen Perikanan Tangkap

UNIT KERJA

(537611)

PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN

ALOKASI

Rp. 43,781,721,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			118,215,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 THN	101,253,000	101,253,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (Gaji 13)	1.0 BLN	8,481,000	8,481,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (Gaji 14)	1.0 BLN	8,481,000	8,481,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			37,212,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PPPK	1.0 THN	31,806,000	31,806,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (Gaji 13)	1.0 BLN	2,703,000	2,703,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (Gaji 14)	1.0 BLN	2,703,000	2,703,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			196,411,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK	1.0 THN	168,353,000	168,353,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (Gaji 13)	1.0 BLN	14,029,000	14,029,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (Gaji 14)	1.0 BLN	14,029,000	14,029,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			105,316,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 THN	90,272,000	90,272,000	
	- Belanja Tunj. Beras PPPK (Gaji 13)	1.0 BLN	7,522,000	7,522,000	
	- Belanja Tunj. Beras PPPK (Gaji 14)	1.0 BLN	7,522,000	7,522,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			308,441,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	308,441,000	308,441,000	
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			126,304,000	RM
	- Uang Lembur PPPK	1.0 THN	126,304,000	126,304,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,829,409,000	RM
	- Tunjangan Kinerja PPPK	1.0 THN	1,829,409,000	1,829,409,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			12,411,285,000	U
A	<i>Operasional Pemeliharaan Kantor</i>			<i>12,411,285,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 43,781,721,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Non ASN [36 ORG x 13 BLN] - Pengadaan Jasa Lainnya Perorangan untuk Petugas Keamanan [20 ORG x 13 BLN] - Pengadaan Jasa Lainnya Perorangan untuk Petugas Kebersihan [31 ORG x 13 BLN] - Pengadaan Jasa Lainnya Perorangan untuk Pengemudi [10 ORG x 13 BLN] - Pengadaan Jasa Lainnya Perorangan untuk Pramubakti [4 ORG x 13 BLN] - Pengadaan Jasa Lainnya Perorangan untuk Teknisi dan Gedung Bangunan [4 ORG x 13 BLN] - Pengadaan Jasa Lainnya Perorangan untuk Sekretaris [1 ORG x 13 BLN] - Pengadaan Jasa Lainnya Perorangan untuk Petugas Layanan Informasi [4 ORG x 13 BLN] - Pengadaan Jasa Lainnya Perorangan untuk Operator Instalasi Air Limbah [2 ORG x 13 BLN] - Pengadaan Jasa Lainnya Perorangan untuk Teknisi Listrik dan Mekanik [1 ORG x 13 BLN] - Pengadaan Jasa Lainnya Perorangan untuk Enumerator [2 ORG x 13 BLN] - Pengadaan Jasa Lainnya Perorangan untuk Operator Radio [7 ORG x 13 BLN] - Pengadaan Jasa Lainnya Perorangan untuk Operator Pompa dan Instalasi [10 ORG x 13 BLN] - Uang Lembur Non ASN dan PJLP - Obat-Obatan - Biaya Rumah Tangga Kantor - Biaya Administrasi Perkantoran - Biaya Internet - Penggandaan Dokumen/ Kontrak - Jamuan Makan Tamu [130 ORG x 12 KEG] - Jamuan Snack Tamu [130 ORG x 12 KEG]	468.0 OB 260.0 OB 403.0 OB 130.0 OB 52.0 OB 52.0 OB 13.0 OB 52.0 OB 26.0 OB 13.0 OB 26.0 OB 91.0 OB 130.0 OB 1.0 THN 1.0 THN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 1.0 THN 1560.0 OK 1560.0 OK	5,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000 65,997,000 2,000,000 12,000,000 6,000,000 26,800,000 5,000,000 57,000 24,000	9,316,957,000 2,340,000,000 1,300,000,000 2,015,000,000 650,000,000 260,000,000 260,000,000 65,000,000 260,000,000 130,000,000 65,000,000 130,000,000 455,000,000 650,000,000 65,997,000 2,000,000 144,000,000 72,000,000 321,600,000 5,000,000 88,920,000 37,440,000	RM
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penambah Daya Tahan Tubuh (DKI Jakarta) [30 ORG x 10 HARI x 12 BLN]	3600.0 OH	19,000	68,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 43,781,721,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [3 ORG x 12 BLN] - Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [5 ORG x 12 BLN] - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [4 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 36.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 60.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 48.0 OB	2,050,000 1,990,000 920,000 800,000 590,000 1,100,000 900,000 670,000 680,000 200,000 200,000 150,000	174,720,000 24,600,000 23,880,000 11,040,000 9,600,000 21,240,000 13,200,000 10,800,000 40,200,000 8,160,000 2,400,000 2,400,000 7,200,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pakaian Dinas Pegawai/Perawat ASN [83 ORG x 1 STEL] - Pakaian Dinas Pegawai Non ASN dan PJLP - Pakaian Dinas Satuan Pengamanan - Pakaian Dinas Petugas Kebersihan - Biaya Instruktur Senam/Siraman Rohani [4 KALI x 8 BLN]	83.0 STEL 78.0 STEL 20.0 STEL 34.0 STEL 32.0 OK	838,000 738,000 1,355,000 625,000 750,000	199,468,000 69,554,000 57,564,000 27,100,000 21,250,000 24,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Bahan Komputer - Cetak Blanko Dinas - Cetak Bahan Kearsipan	100.0 PEG 100.0 PEG 1.0 THN 1.0 THN	1,000,000 520,000 50,000,000 50,000,000	252,000,000 100,000,000 52,000,000 50,000,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Langganan Listrik	2.0 BLN	170,000,000	340,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Langganan Telepon	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(03)
(537611)
Rp. 43,781,721,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Tangkap
PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Langganan Air	2.0 BLN	40,000,000	80,000,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Lisensi Aplikasi Zoom Meeting - Biaya Lisensi Google Drive - Biaya Lisensi Aplikasi Canva - Biaya Lisensi Aplikasi CapCut	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	1,500,000 8,400,000 1,000,000 1,000,000	11,900,000 1,500,000 8,400,000 1,000,000 1,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa Mesin Fotokopi	12.0 UB	5,500,000	66,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Diklat Pegawai	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 43,781,721,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. Jakarta) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6 - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (D.K.I. Jakarta) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Backhoe Loader, Eksavator dan Forklift - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kapal TB Mina Antasena - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Perahu Sampan Kebersihan - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kapal Amphibious - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Mesin Potong Rumput - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Pompa Alkon Mobil Penyiram Taman - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Pompa Pengendali Banjir Timur - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Pompa Pengendali Banjir Barat - BBM Genset - Pemeliharaan Personal Computer/Notebook - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan AC Split - Pemeliharaan Lift Kantor - Pemeliharaan APAR / Tabung Pemadam Kebakaran - Pemeliharaan Meubelair - Pemeliharaan Drone - Pemeliharaan Videotron	1.0 UNIT 10.0 UNIT 5.0 UNIT 2.0 UNIT 27.0 UNIT 3.0 UNIT 1.0 UNIT 2.0 UNIT 1.0 UNIT 3.0 UNIT 1.0 UNIT 5000.0 LITER 80.0 UNIT 40.0 UNIT 80.0 UNIT 2.0 UNIT 5.0 UNIT 1.0 THN 1.0 UNIT 1.0 UNIT	42,490,000 37,000,000 37,110,000 39,790,000 4,960,000 50,000,000 150,000,000 15,000,000 30,000,000 5,000,000 7,000,000 75,000,000 50,000,000 15,000 730,000 690,000 610,000 66,000,000 1,000,000 5,000,000 4,500,000 10,000,000	1,884,840,000 42,490,000 370,000,000 185,550,000 79,580,000 133,920,000 150,000,000 150,000,000 30,000,000 15,000,000 7,000,000 225,000,000 100,000,000 75,000,000 58,400,000 27,600,000 48,800,000 132,000,000 5,000,000 5,000,000 4,500,000 10,000,000	RM
2342.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal</u> [Base Line]	2.0 Unit, m2, Paket		11,936,976,000	
2342.EBB.951	Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA	1.0 Unit		8,576,976,000	
051	Pengadaan sarana perkantoran			8,576,976,000	U
A	Pengadaan dan Perbaikan Fasilitas Pelabuhan Perikanan			6,611,680,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 12 KALI] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 12 KALI]	240.0 OK 240.0 OK	57,000 24,000	19,440,000 13,680,000 5,760,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 43,781,721,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 8 KALI] - Hotel/Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 8 KALI] - Transportasi [2 ORG x 8 KALI]	48.0 OH 32.0 OH 16.0 OK	430,000 686,000 500,000	50,592,000 20,640,000 21,952,000 8,000,000	A * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	36.0 OK	170,000	6,120,000 6,120,000		PNP
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Fire Monitor (Container System) - Kendaraan Truk Tangki Air dan Penyiraman Taman - Sirine Tanda Bahaya di Menara Syahbandar - Teropong Binokuler - Sofa - TV - AC	1.0 PAKET 1.0 UNIT 1.0 PAKET 2.0 UNIT 1.0 PAKET 4.0 UNIT 2.0 UNIT	5,455,650,000 800,000,000 12,000,000 8,000,000 35,000,000 25,000,000 13,939,000	6,446,528,000 5,455,650,000 800,000,000 12,000,000 16,000,000 35,000,000 100,000,000 27,878,000		PNP
532121	<u>Belanja Penambahan Nilai Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - CCTV Kendali Aktifitas Kapal Perikanan - Mekanisasi Lampu Sorot Menara Syahbanadar	1.0 PAKET 1.0 PAKET	52,000,000 37,000,000	89,000,000 52,000,000 37,000,000		PNP
B	<u>Pengangkutan Sampah Padat Kawasan Pelabuhan Perikanan</u>			1,965,296,000		
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pembuangan Sampah ke TPA	1.0 TAHUN 1.0 Unit	1,965,296,000	1,965,296,000 3,360,000,000		PNP
2342.EBB.971	<u>Layanan Prasarana Internal</u>			3,360,000,000		
051	<u>Pengadaan dan Rehabilitasi prasarana perkantoran</u>			3,360,000,000	U	
A	<u>Rehabilitasi Bangunan Pas Masuk dan Loket Pelabuhan Perikanan</u>			3,360,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 10 KALI] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 10 KALI]	200.0 OK 200.0 OK	57,000 24,000	16,200,000 11,400,000 4,800,000		PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Perikanan Tangkap

PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN

Rp. 43,781,721,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Unit Kerja Pengadaan Pekerjaan Konstruksi pagu pengadaan di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 3 KEG] - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 3 KEG] - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 3 KEG] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [3 ORG x 3 KEG]	3.0 OP 3.0 OB 3.0 OB 3.0 OB 9.0 OB	1,520,000 450,000 400,000 300,000 300,000	10,710,000 4,560,000 1,350,000 1,200,000 900,000 2,700,000	PNP
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsultan Pengawas	1.0 PAKET	70,000,000	70,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 4 KALI] - Hotel/Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 4 KALI] - Transportasi [3 ORG x 4 KALI]	36.0 OH 24.0 OH 12.0 OK	430,000 686,000 500,000	37,944,000 15,480,000 16,464,000 6,000,000	A * * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	36.0 OK	170,000	6,120,000 6,120,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Rehabilitasi Bangunan Pas Masuk Masuk dan Locket Pelabuhan	1.0 PAKET	3,219,026,000	3,219,026,000	PNP
2342.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		20,000,000	
2342.EBC.954	Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA	1.0 Layanan		20,000,000	U
053	Layanan Manajemen SDM Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional			20,000,000	
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Kinerja dan Penerapan Disiplin Pegawai</i>			20,000,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan Laporan	4.0 PAKET	300,000	1,200,000 1,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka Pembinaan Kepegawaian	12.0 OK	170,000	2,040,000 2,040,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka peningkatan Bimtek/Monev Pegawai	4.0 OK	4,190,000	16,760,000 16,760,000	
					A *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(03)
(537611)
Rp. 43,781,721,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Tangkap
PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
2342.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		166,100,000		

2342.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Layanan		63,000,000		
052	Penyusunan dokumen perencanaan dan penganggaran Ditjen Perikanan Tangkap			63,000,000		
A	Pelaksanaan Rencana Kerja Teknis dan Penyusunan RKAKL Pelabuhan			63,000,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			63,000,000		A
	(KPPN.175-Jakarta VI)					RM
	Perjalanan dalam rangka menghadiri Rakernis, - Rakerdu, Penyusunan RKAKL Indikatif dan Definitif [3 ORG x 4 KEG]	12.0 OK	5,250,000	63,000,000		
2342.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Layanan		39,000,000		
051	Pengelolaan kinerja lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			16,200,000		
A	Pengelolaan Kinerja Pelabuhan			16,200,000		
521211	Belanja Bahan			2,700,000		RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)					
	- Penggandaan Laporan Kinerja 2024	5.0 PAKET	300,000	1,500,000		
	- Penggandaan Laporan Kinerja Triwulanan	4.0 PAKET	300,000	1,200,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			13,500,000		A
	(KPPN.175-Jakarta VI)					RM
	Perjalanan dinas dalam rangka menghadiri Bimtek/Pengelolaan Kinerja	3.0 OK	4,500,000	13,500,000		
052	Monitoring, evaluasi dan pelaporan pelaksanaan program dan anggaran			22,800,000		U
A	Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Program dan Anggaran di Pelabuhan			22,800,000		
521211	Belanja Bahan			3,600,000		RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)					
	- Penggandaan Laporan Monev Pelaksanaan Program dan Anggaran	12.0 PAKET	300,000	3,600,000		
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			2,040,000		RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)					
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	12.0 OK	170,000	2,040,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			17,160,000		A
	(KPPN.175-Jakarta VI)					RM
	Perjalanan dinas dalam rangka menghadiri Sosialisasi/ Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan Anggaran	4.0 OK	4,290,000	17,160,000		
2342.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		64,100,000		
054	Pelaporan keuangan lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			64,100,000		
A	Pelaporan Keuangan di Pelabuhan			44,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 43,781,721,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan Dokumen SAI - Penggandaan Laporan Audited - Penggandaan Laporan PIPK - Konsumsi Makan Rapat Biasa DKI Jakarta [20 ORG x 2 KALI] - Konsumsi Snack Rapat Biasa DKI Jakarta [20 ORG x 2 KALI]	2.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 40.0 OK 40.0 OK	300,000 300,000 300,000 57,000 24,000	4,440,000 600,000 300,000 300,000 2,280,000 960,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	12.0 OK	170,000	2,040,000 2,040,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dalam rangka penyusunan pagu belanja pegawai dan operasional TA.2026 - Perjalanan dalam rangka penyusunan pengendalian internal pelaporan keuangan TA.2025 - Perjalanan dalam rangka penyusunan Manajemen Resiko TA.2025 - Perjalanan dalam rangka penyelesaian dan evaluasi tindak lanjut laporan hasil audit lingkup DJPT - Perjalanan dalam rangka sosialisasi sistem informasi pengelolaan keuangan lingkup DJPT - Perjalanan dalam rangka penyusunan rencana kebutuhan barang milik negara lingkup DJPT TA.2027 - Perjalanan dalam rangka penyusunan LK SMT II TA.2024 dan LK SMT I TA,2025	2.0 OK 2.0 OK 1.0 OK 2.0 OK 1.0 OK 2.0 OK 2.0 OK	3,000,000 3,000,000 4,520,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000	37,520,000 6,000,000 6,000,000 4,520,000 6,000,000 3,000,000 6,000,000 6,000,000	A * * * * * * *
B	<u>Pemutakhiran Data SPIP</u>			10,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan Laporan - Konsumsi Makan Rapat Biasa DKI Jakarta [15 ORG x 2 KALI] - Konsumsi Snack Rapat Biasa DKI Jakarta [15 ORG x 2 KALI]	4.0 PAKET 30.0 OK 30.0 OK	300,000 57,000 24,000	3,630,000 1,200,000 1,710,000 720,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	6.0 OK	170,000	1,020,000 1,020,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka pemutakhiran data SPIP /Bimtek/FGD	2.0 OK	3,000,000	6,000,000 6,000,000	A *
C	<u>Verifikasi Dokumen Pertanggung Jawaban Keuangan</u>			9,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi Makan Rapat Biasa DKI Jakarta [15 ORG x 2 KALI] - Konsumsi Snack Rapat Biasa DKI Jakarta [15 ORG x 2 KALI]	30.0 OK 30.0 OK	57,000 24,000	2,430,000 1,710,000 720,000	RM

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(03)	Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA	(537611)	PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI	Rp. 43,781,721,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,020,000		RM
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	6.0 OK	170,000	1,020,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,000,000	A	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pemutakhiran data Sosialisasi/Bimtek/FGD	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	*	

JAKARTA, 2 Januari 2025

ASEP SAEPULLOH
NIP 196606041999031005